
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
4 

19 
7 

59 
94 
41 
30 

Nome 
PEA STEFANO 
ZULLO GIACOMO 
VERONESE ALESSIO 
CHIODI FABIO 
LAUDANNO DARIO 
SPENDOLINI MARCO 
SAGGIORATO MAURO 

Regione 
VEN 
TOS 
EMI 
VEN 
VEN 
VEN 
VEN 

Classe 
SCOOTER C2 
SCOOTER C2 
SCOOTER C2 
SCOOTER C1 
SCOOTER C1 
SCOOTER C1 
SCOOTER C1 

Best 
1:51.372 
1:51.722 
1:55.786 
1:57.527 
1:59.951 
2:04.492 
2:06.512 

Diff 

0.350 
4.414 
6.155 
8.579 

13.120 
15.140 

in Lap 

5 
4 
4 
5 
5 
4 
4 

2nd Best 
1:51.900 
1:52.542 
1:56.011 
1:58.231 
2:01.159 
2:06.577 
2:08.269 

Giri 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Model 
PIAGGIO 70 2T 

PIAGGIO 70 2T 

PIAGGIO 70 2T 

BENELLI 70 2T 

Velocità  Media 
47,060 

44,971 

44,369 

44,749 

44,380 

44,095 

36,412 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/09/2022 18:05:16 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Urbano Lucio 

Segrataria di gara: Mottin Federica 

Ora esposizione_______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Supermoto Campionato Int. Nord-Est F.M.I 
    QUALIFICHE 

SCOOTER 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:23:13 

Ottobiano 1,600 km 

18/09/2022 11:20 


